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Saarijärven seurakunnan Saarijärven, Pylkönmäki, Mäkelä ja Välisuo
metsästysvuokrasopimuksen uusuninen.

Saarijärven seurakunta on saanut pyynnön uusia määräaikaisen
metsästysvuokrasopimuksen kaikelle riistalle alueella Mäkelä tila 729-412-5-127 ja
729-413-27-8 yht. 507 ha.

Metsästysseura vuokralaiselle Kukon Metsästysseura ry on laadittu kahdeksi vuodeksi
voimassa oleva metsästysvuokrasopimus 3kk irtisanomisajalla molemmin puolin.
Vuokra on 2026-2027 yht 202. 00 euroa.

Alueesta on kartta liitteenä.

Liitteenä laadittu vuokrasopimus päivättynä 29. 5.2026

29. 5. 2026

Atikko Mörsky, kiinteistöpäällikkö

Päätös on asetettu näytteille seurakuntatoimiston seinälle päätöspäivämääränäja lähetetty
sähköpostitse anomuksen jättäneille, talousjohtajalle, kirkkoherralla, kirkkovaltuuston
puheenjohtajalle ja kirkkoneuvoston varapuheenjohtajalle.

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi
vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen. Oikaisuvaatimusohje takasivulla.
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OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen
merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen
tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN

Oikaisuvaatimusviranomamen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:
Saarijärven seurakunnan kirkkoneuvosto
Käyntiosoite j a postiosoite: Urheilutie 5, 43100 Saarijärvi
Sähköposti: saarij arvi@evl. fi

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston
aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin
välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on
viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan
käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:
oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
päätös, johon oikaisua vaaditaan
millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
millä pemsteilla oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimusohjeet on kirjoitettu Kirkkohallituksen yleiskirjeen nro 15/2020 mukaan.


